
Deliberazione n. 60 dell'11 ottobre 2011 
 
Oggetto: Autorizzazione alla Provincia del Verbano Cusio Ossola all'esecuzione di interventi di 
compensazione su aree comunali. 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la richiesta della Provincia del Verbano Cusio Ossola prot. n. 47407 del 05.10.2011, 
acquisita al protocollo comunale n.5644 del 10.10.2011, intesa ad ottenere da parte di questo 
Comune la messa a disposizione di terreni di proprietà della superficie di 22.500 mq, per 
l'esecuzione degli interventi di compensazione di cui all'art. 19 della L.R. 4/2009 ed all'art. 4 del 
D. Lgs. 227/2001 nell'ambito dei lavori di adeguamento, consolidamento e messa in sicurezza del 
Vallone di Meggiana – 3° stralcio; 
 
Ritenuto di aderire alla richiesta fatta, individuando allo scopo la superficie catastale di cui 
all'elenco allegato; 
 
Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 
della presente deliberazione, non sussistendo sulla stessa profili contabili; 
 
All’unanimità 

D E L I B E R A 
 
1. Di autorizzare la Provincia del Verbano Cusio Ossola all'esecuzione degli interventi di 
compensazione di cui in premessa sulla superficie individuata nell'allegato elenco; 
 
2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

 
– o – o – o – o – o –  

 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica  
Geom. Claudio Lavarini 


